RIPARABILE DALL’ALTO
TOP REPARABLE
HTR
Caratteristiche Tecniche:
Pressione massima di lavoro (PS): 250-210-
150 bar
Pressione di prova (PT): PS x 1,43 / 1,3 / 1,5
Corpo: in acciaio al carbonio verniciato

Precarica
N2 max H D C B Connessione
Idraulica
Portata
Max Peso Disegno
Model Nitrogen
Volume
Max
Pressure
Max N2
precharge H D C B Hydraulic
Connection
Max
Flow Weight Drawing
Lt Bar Bar mm mm mm mm Lt./min Kg
HTR1.5 1.5 250 160 280 115 15 25 M18x1.5-F 40 6.6 1
HTR2.5 2.5 250 160 483 115 15 50 1-¼” BSP-F 110 10.3 2
HTR3 2.8 210 140 495 115 15 50 1-¼” BSP-F 260 12.8 2
HTR4.5 4.5 210 140 395 170 15 80 1-¼” BSP-F 400 14 2
HTR6.5 6.5 210 140 520 170 20 60 1-¼” BSP-F 350 20 2
HTR10 10 210 140 760 170 15 80 1-¼” BSP-F 300 31 2
HTR10/2 10 150 100 540 220 15 125 2“BSP-F 630 33 3
HTR20 19.5 150 100 845 220 15 110 2“BSP-F 600 59 3
HTR35 35 150 100 1500 220 15 110 2“BSP-F 540 90 3
HTR50 50 150 100 1990 220 15 110 2“BSP-F 500 121 3
FOX s.r.l. - Via Romagna 6, 20090 OPERA-MI- ITALY- Tel. +39.02.57600033 +39.02.57606543 –Fax +39.02.57600176 e-mail fox@fox.it www.fox.it